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PRESTASI SARFI BAGI NEGERI-NEGERI DI SEMENANJUNG MALAYSIA

Prestasi SARFI Bulanan mengikut Negeri adalah seperti carta di bawah.

SARFI, Bulanan mengikut Negeri pada tahap voltan sederhana (11kV, 22kV, dan 33kV)

0.50 /1.00

Jan Feb
0.21/0.64
0.07/0.14
0.07| -

Perlis
Bulan
Jan Feb Mar Apr May Jun Jun
1.001.00 0.50|1.50

1.50
1.50
0.50
0.50

Kedah
Bulan

Mar
0.64
0.43
0.36
0.14
0.07

Apr
0.71
0.36
0.29
0.07
0.07

1.00
0.50
0.50
0.50

May
0.43
0.21
0.14

Pulau Pinang

Bulan
Mar | Apr May
1.27 0.09 0.55

Jan | Feb
0.64 0.36
0.27 0.09
0.09 0.09

Jan | Feb
0.78 0.56
0.28 0.22
0.28 0.11
0.17 0.06
0.17 0.06

Jan Feb
0.46 0.35
0.230.15
0.04 0.04

- 10.04

0.36
0.27
0.27
0.18

Perak
Bulan

Mar
0.39
0.11
0.06
0.06

Apr
0.67
0.22
0.22
0.11
0.11

Selangor
Bulan

Mar
0.46
0.23
0.15
0.04
0.04
0.04

Apr
0.92
0.35
0.15
0.04
0.04

0.36
0.27
0.18
0.09

May
0.39
0.22
0.11
0.06

May
0.58
0.15
0.04

Negeri Sembilan

Bulan
Mar | Apr May
0.20 1.50 0.50
0.10 0.70 0.10
0.10 0.40 0.10

Jan | Feb
0.20 0.30
- 0.20
- 010
- 1010

0.10
0.10

Jun
0.21
0.07
0.07

Jun
0.09
0.09
0.09

Jan

5.00
3.50
2.00
1.00
0.50

Jan
Jun
2.86
1.29
0.93
0.21
0.14

Jan
Jun
3.00
1.18
0.82
0.45
0.27

Jan
Jun
2.89
111
0.78
0.44
0.33

Jan
Jun
3.00
1.23
0.46
0.12
0.08
0.04

Jan
Jun
2.90
1.10
0.70
0.20
0.10

untuk tempoh Jan 2015 - Jun 2015

SAR

SAR

Jan | Feb
0.47 0.42
0.220.20
0.110.13
0.04 0.07

0.03 0.04

Jan | Feb
0.10 0.40
0.10 0.20

0.20
0.20
0.10

TNB
Bulan

Mar
0.39
0.18
0.13
0.04
0.03
0.01

Apr
0.61
0.34
0.23
0.08
0.06
0.01

May
0.46
0.28
0.18
0.06
0.04
0.01

;lﬂ

5

&

104
anglka menunjuklkan
bilangan perakam

disetiap negeri

Melaka
Bulan
Mar | Apr May Jun Jun
0.20 0.20 0.20 0.40 1.50
0.10 0.10 0.10 0.40 1.00
0.10 0.10 0.10 0.10 0.60

Jun
0.34
0.18
0.11
0.04
0.03
0.02

Jan
Jun
2.71
1.40
0.89
0.34
0.23
0.04

26

.
e

]

S

Jan

0.20
0.10
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90
80
70
50
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10

SAR
FI
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80
70
50
40
10

SAR

90
80
70
50
40
10

Jan
0.50
0.50
0.38
0.25
0.13

Jan
0.67
0.33
0.11

Jan
0.31
0.27
0.23
0.08
0.04

0.50

0.25
0.25

Feb
0.56

Kelantan

Bulan
Jan Feb Mar Apr May
5.00/2.252.00/1.25 1.75
1.00/1.00 0.50|0.25 1.00

0.50

0.75
0.25
0.25
0.25

Terengganu
Bulan
Feb Mar Apr
0.38/0.25 1.13

0.75
0.50
0.50
0.25

Pahang
Bulan

Mar
0.89
0.44
0.22

Apr
133
1.00
0.44
0.11
0.11
0.11

May
0.63
0.38
0.38
0.13
0.13

May
1.67
111
0.56
0.22
0.11

Kuala Lumpur

Bulan
Jan | Feb |Mar Apr |[May
0.07 0.20 0.13/0.60 | 0.40
0.07 0.330.20

0.20
0.07
0.07

Putra/Cyber Jaya
Bulan
Feb Mar Apr May Jun
1.20  0.60 0.20

0.40
0.40
0.20

Feb
0.58
0.38
0.35
0.23
0.15

0.60
0.20

Johor
Bulan
Apr May Jun
0.580.46 0.62
0.31/0.35/0.38
0.230.27 0.35
0.040.08 0.19
0.040.08 0.12

Mar
0.31
0.19
0.08

Carta 5: Carta SARFI_ mengikut Negeri bagil Januari 2015 hingga 31 Jun 2015

Jun
1.75
0.50
0.50

Jun
0.88
0.38
0.25
0.25
0.25
0.25

Jun
0.78
0.22
0.11

0.20

0.04

Jan
Jun
14.00
4.25
2.25
0.25
0.25
0.25

Jan
Jun
3.75
2.25
1.75
1.13
0.75
0.25

Jan
Jun
5.89
311
1.44
0.33
0.22
0.11

Jan
Jun
1.53
0.60
0.20
0.07
0.07

Jan
Jun
2.60
1.20
0.40

Jan
Jun
2.85
1.88
1.50
0.62
0.42
0.04



SAR

90
80
70
50
40
10

SAR
FI
90
80
70
50
40
10

SAR
FI
90
80
70
50
40
10

SAR

90
80
70
50
40
10

SAR
FI
90
80
70
50
40
10

SAR

Jul
4.00
2.00
0.50
0.50

Jul
0.93
0.57
0.50
0.36
0.36

Jul
0.45
0.27
0.18
0.09
0.09

Jul
0.56
0.39
0.22
0.06
0.06

Jul
0.20
0.10
0.10

SARFI, Bulanan mengikut Negeri pada tahap voltan sederhana (11kV, 22kV, dan 33kV)

Perlis
Bulan

Aug
2.00/1.50| - -
0.50/1.00| - -
0.50/0.50| - -
- 1050 - -
- 1050 - -

Kedah

Bulan

Sep | Oct Nov
0.93 0.14 0.64
0.57 0.14 0.36
0.29 0.14 0.36
0.14/0.07 0.07 0.14
0.07/0.07 - 0.14

- - - 014

Aug
0.64
0.36
0.21

Pulau Pinang
Bulan
Aug Sep Oct Nov
0.55/0.45 0.18 0.82
0.55/0.18 0.09 0.27
0.18/ - 0.09 0.09
- - - 0.09
0.09
0.09

Perak

Bulan
Sep  Oct Nov
0.440.72 0.56
0.170.39 0.22
0.11/0.17 0.22 0.11
0.11/0.06 0.06| -
0.11/0.06 - -
0.06 - - -

Aug
0.50
0.17

Selangor
Bulan
Sep  Oct Nov
0.38 0.81 0.69
0.27/0.19 0.35 0.31
0.19/0.04 0.15 0.08
012 - - 0.04
0.04 - - 0.04

Aug
0.62

Negeri Sembilan
Bulan

Aug Sep Oct

0.50/0.40 0.20 1.40

0.40/0.30 0.20 1.00

0.40/0.30 0.20 0.40
010/ - 020 -
010, - 020 -

Nov

Jan

Sep Oct Nov Dec| Dec

4.5017.00

1.00
0.50

Dec
0.64
0.36
0.27

Dec
0.50
0.22
0.11

Dec
0.42
0.19
0.04

Dec
0.30
0.20
0.10

8.00
4.00
2.00
1.00

Jan
Dec
7.00
3.50
243
1.00
0.79
0.14

Jan
Dec
6.09
291
1.64
0.64
0.45
0.09

Jan
Dec
6.17
2.67
1.72
0.72
0.56
0.06

Jan
Dec
6.35
2.54
0.96
0.27
0.15
0.04

Jan
Dec
5.90
3.30
2.20
0.50
0.40

untuk tempoh Jul 2015 - Dec 2015

SAR
FI
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80
70
50
40
10

TNB

Bulan
Jul Aug Sep Oct
0.49 0.47 0.44|0.56
0.23/0.28 0.23/0.33
0.170.18 0.14/0.21
0.080.08 0.06/0.07
0.06 0.04 0.04/0.06
- 1001 - |0.01

5

10#
angla menunjuklkan

bilangan perakam
disetiap negeri

SAR
FI
90
80
70
50
40
10

Melaka
Bulan
Jul |Aug Sep Oct
0.10 0.30 0.30/1.10
0.100.20 0.10/0.90
0.10 0.10 0.10/0.70
0.10 0.10 - 10.30
0.10 0.10 - |0.30
- 010 - -

Dec
0.50

Nov
0.53
0.29/0.23
0.15/0.15
0.040.03
0.040.02
0.020.01

10

# oa

Jan
Dec
5.70
3.01
1.88
0.69
0.49
0.08

26

]
e

Nov  Dec
0.700.50
0.40 1 0.40
0.10 0.30
0.10 0.10
0.10 0.10

- 010

-

3

Jan
Dec
4.50
3.10
2.00
0.90
0.80
0.20

SAR
FI
90
80
70
50
40
10

SAR
FI
90
80
70
50
40
10

SAR
FI
90
80
70
50
40
10

SAR

90
80
70
50
40
10

SAR
FI
90
80
70
50
40
10

SAR
FI
90
80
70
50
40
10

Jul
2.00
0.75
0.25

Jul
1.13
0.50
0.38
0.13
0.13

Jul
133
0.44
0.33
0.11

Jul
0.40
0.13
0.13
0.07
0.07

Kelantan
Bulan
Aug Sep | Oct Nov
1.50 1.00 4.50 1.50
1.25 0.25 1.75 0.50
050, - 1.00 0.25

Terengganu
Bulan
Aug Sep Oct
0.50/0.50 0.13
025 - - 0.38
025 - - 0.25
013 - - -

Nov
0.38

Pahang
Bulan
Aug Sep Oct Nov
1.44 0.89 1.00 1.00
0.56/0.67 0.330.33
0.22/0.44 0.330.22
0.11/0.22 - -
- 022 - -

Kuala Lumpur
Bulan

Aug Sep  Oct

0.13/0.53 0.47 0.33

0.07/0.07 0.330.07
013 -
0.07 -

0.07 -

Nov

Putra/Cyber Jaya
Bulan

Dec
1.00
0.50
0.25
0.25

Dec
0.63
0.38
0.38

Dec
1.11
0.33
0.33
0.11
0.11

Dec
0.47
0.33
0.20
0.07
0.07

Jan
Dec
25.50
9.25
4.50
0.50
0.25
0.25

Jan
Dec
7.00
3.75
3.00
1.38
0.88
0.25

Jan
Dec
12.67
5.78
3.33
0.89
0.56
0.11

Jan
Dec
3.87
1.60
0.67
0.27
0.27

Jan

Jul Aug| Sep | Oct Nov Dec Dec

- 10.40 0.80 0.60 1.20/0.20|5.80
- 1020060 - 040 - |240
- - - - 1040 - 10.80
- - - - 1040 - 1040
-] - - - 1020 - 1020
Johor
Bulan Jan
Jul Aug Sep Oct Nov Dec Dec
0.23/0.38/0.42 0.38 0.54 0.42 5.23
0.15/0.31/0.27/0.27 0.27 0.19 3.35
0.15/0.19/0.190.15 0.12 0.08 2.38
- 10.04/0.15/0.12 0.04 - 1096
- - 1008012 - - 062
- - - 004 - - 008

Carta 6: Carta SARFI, mengikut Negeri bagi 1 Julai 2015 hingga 31 Disember 2015



